
~ 
1 P UB LICAD O 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

f»t 
1. '1::'i o 

~ 
unicef 

PORTARIA Nº. 171, DE 04 DE JUNHO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO SME Nº. 

007/2018 - DRH de 14/05/2018 - Secretário Municipal de Educação - Claudemir 

Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 464/2018. Sr". MAYARA 

GABRIELLE MEDEIROS, matrícula n°. 970778, CPF nº. 125.850.594-05, função 

Apoio Escolar - 4H, lotada na Secretaria Municipal de Educação Cultura e 

Esporte, a partir de 1410512018. ////////////////////////////////////////////f//////////////////////////////// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município 

SEVERINO OTÁVIO O 
P EIT 

Pl"llça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: I0.091.510/0001-75. 


